臺北市北投區榮華里鄰長臨時會議會議紀錄

一、 時間：108年 1月 20日（星期日）10時 0分

二、 地點：榮華里里民活動場所﹝明德路136巷 16號﹞

三、 主持人：何里長漢清　　　　　　　　　紀錄：冼秋霞

四、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

1 吳成家 2 武而謨 3 李鈴子

4 何玉鳳 5 請假 6 陳守豊

7 楊瑞仁 8 杜鎮川 9 許錦燕

10 賴士昌 11 楊久美 12 暫不遴聘

13 吳博實 14 康李秀雲 15 張林琴

16 李文賢 17 許陳月鳳 18 官榮發

19 蘇麗華 20 呂慧華 21 曾玉蘭

單 位職 稱簽 到工 作 報 告 摘 要備 註

里辦公處 里幹事 冼秋霞 參閱書面資料

五、討論事項：

    案由：108 年度【北投區垃圾焚化廠回饋經費】使用計畫。

    說明：

辦理項目及內容編列金額

1

節慶活動 189,915 元

物品與材料 30,000 元

季刊 48,000 元

環保研習活動 120,000 元

視訊費 3,300 元

電話及網路費 18,000 元

冷氣保養費 6,000 元

巡守隊機車相關費用 5,000 元

健檢活動 15,000 元

電費 20,000 元

巡守隊設備 44,000 元

圍裙 8,000 元

保險費 1,941 元

資訊服務費(影印費) 18,000 元

字幕機維修工程 25,000 元

太陽能地面警示燈工

程
25,000 元

綠美化工程(聖誕燈) 87,000 元

單面橫式看板 11,760 元

電動環保機車 98,130 元

大型公告欄 68,000 元

候車停拆除 12,000 元

854,046 元

　    決議：經鄰長議決照案通過。

六、散會:10 時 30 分。
2